1

太极集团〔2016〕729号                 签发人：白礼西

关于规范太极水配送人员着装的通知

各公司、厂：

为给会员留下良好的企业形象，提升配送服务专业水平，

增强太极水的品牌美誉度，提高太极水的用户体验，现就太极

水配送工作人员统一着装的相关事项通知如下：

一、须统一着装的工作人员

各办事处、其他各太极水销售配送单位的驾驶员、入户搬

运人员。

二、着装的标准：

1、夏季着 T 恤、太阳帽；春、秋、冬季着防风衣、太阳

帽。

2、入户须着布艺鞋套。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

三、着装的设计、购置、费用承担

1、T恤、防风衣、太阳帽、鞋套的颜色、款式及印制图案

由广告公司负责设计。

2、T恤、防风衣各 300件（大、中、小号各 100件），太

阳帽 300个，布艺鞋套 30000只，各公司（厂）根据需要申请

领用，凭太极水事业部审核后的领料单领取（太极水事业部联

系人：王虹 18908362286）。

3、由电商公司负责于 2016年 6月底前比价采购到位，在

太极水 2016年广告费中开支，由阿依达公司承担。采购合同、

费用支付及报销授权董（沿希）总终审。

特此通知！

太极集团有限公司

2016年 6月 6日

太极集团有限公司办公室              2016年 6月 8日印发

  拟稿：刘冯                            校核：王虹

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn